

Potravinový

klas

Vždy výhodne

T38 - platí od 14.09. do 20.09.2026

OTVÁRAME NOVÉ
**STAROMESTSKÉ
BISTRO**
PREDAJŇA KLAS - ZUZKIN PARK
14.09.2026 O 9:00

AKCIA
DŇA 14.09.2026
MENU 1 A MENU 2
LEN **3,99 €**

STAROMESTSKÉ ŠPECIALITY
PRIPRAVENÉ KOŠICKÝM ZVÄZOM
KUCHÁROV A CUKRÁROV

18.09.2026 14:00 - 18:00 ZUZKIN PARK

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA
2,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je maso balené v OA.

Hrozno biele
voľné 1 kg
1 kg = 1,79 €

AKCIA
1,79

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI
ĎALŠÍCH**

**2000
VÝROBKOV**

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU

12.99€
VZOR

Perwoll renew
Gél na pranie
- 4 druhy
1,029 l / 20 PD
1 PD = 0,15 €

1 PD = 0,15 €

CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€

2,99
- MAX 2 ks na nákup

-5,29 -25% **3,99**



Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňa
Perwoll renew Gél na pranie
1,029 l / 20 PD

Kunin
Trvanlivé mlieko
Polotučné 1,5% 1 l
1 l = 0,35 €

**MEGA
CENA**

-53%

0,75
0,35



Zvolenský smotanový jogurt
- všetky druhy
145 g
1 kg = 2,69 €



AKCIA
0,39

Staromestské vajcia
"M" podstielkové 18 ks

PODSTIELKOVÉ



1 KS = 0,22 €

-26%

5,39
3,99

Premium
Bezvajecné
cestoviny
- všetky druhy
400 g
1 kg = 1,23 €



-25%

0,65
0,49

Sedita
Horalky
50 g
1 kg = 9,80 €



-42%

0,85
0,49

Zlatý Bažant
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
0,42 € / cena za 1 ks
0,84 € / pri kúpe 1 ks
0,78 € / pri kúpe 20 ks

OD 20 KS

-51%

0,79
0,39

Cena za ks pri kúpe od 20 ks



Movino Túžba
- 6 druhov 0,75 l
3,29 € / cena za 1 ks
4,39 € / pri kúpe 1 ks
3,55 € / pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možno kombinovať

-39%

4,35
2,66

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



NAJLEPŠIE CENY NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

**PLATÍ V PONDELOK
14.09.2026**

Popradská káva
Crema espresso
Zrnková 500 g
1 kg = 15,98 €



**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

7,99

- MAX 2 ks na nákup

~~14,45~~ -31% **9,99**

Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňa
Popradská káva
Crema espresso 500 g

**PLATÍ V UTOROK
15.09.2026**

Bumbu
Rum
40% 0,7 l
29,99 € / cena za 1 ks
42,84 €/kg pri kúpe 1 ks
35,70 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-35%

~~38,49~~

24,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

**PLATÍ V STREDU
16.09.2026**

Rajo
Tradičné maslo z ľahodnej smotany
250 g
1,48 € / cena za 1 ks
5,92 €/kg pri kúpe 1 ks
5,56 €/kg pri kúpe 3 ks



OD 3 KS

-62%

~~3,69~~

1,39

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

Foto ilustračné

Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA

1,39

Jablká červené
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99

Nektarinky ploché
voľné 1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA

1,89

OVOCIE A ZELENINA PRE VÁS

Vždy výhodne

Čučoriedky
125 g
1 kg = 15,12 €

AKCIA

1,89

Hrušky
Conference
voľné 1 kg
1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,79

Kiwi
1 ks
1 ks = 0,39 €

AKCIA

0,39

Mango
1 ks
1 ks = 1,19 €

VŽDY ČERSTVÉ, VŽDY CHUTNÉ

Mandarínky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99

Pomaranče
voľné 1 kg
1 kg = 1,59 €

AKCIA

1,59

Ananás
1 ks
1 ks = 1,99 €

AKCIA

1,99

Melón Cantaloupe
voľný 1 kg
1 kg = 1,29 €
porciovaný 1,59 €
1 kg = 1,59 €

AKCIA

1,29

Paprika červená
voľná 1 kg
1 kg = 2,19 €

AKCIA

2,19

Kukurica
1 ks
1 ks = 0,39 €

AKCIA

0,39

Uhorka
1 ks
1 ks = 0,69 €

AKCIA

0,69

Karfiol
1 ks
1 ks = 1,49 €

AKCIA

1,49

Kaleráb
1 ks
1 ks = 0,49 €

AKCIA

0,49

Cibuľa žltá
voľná
1 kg
1 kg = 0,49 €

AKCIA

0,49

Zemiaky Bataty
voľné 1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA

1,49

Zemiaky konzumné
skoré, neprané
5 kg
1 kg = 0,43 €

SKORÉ

AKCIA

2,15

Heuchera mix
ks
1 ks = 3,99 €

AKCIA

3,99

klas

Vždy výhodne

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
14.09. - 16.09. 2026

SUPER CENY NA ZAČIATOK TÝŽDŇA

Vždy výhodne

Tami Pať
Tvarohová pena
Kakaová 70 g
0,55 € / cena za 1 ks
7,86 €/kg pri kúpe 1 ks
7,00 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-29%

~~0,69~~
0,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Tami
Tatranské mlieko
čerstvé 3,6% 1 l
1 l = 0,89 €

-39%

~~1,45~~
0,89



-60%

~~3,69~~
1,48

Rajo
Tradičné maslo
z lahodnej
smotany
250 g
1 kg = 5,92 €

NEZMEŠKAJTE VÝHODNÝ NÁKUP

Bravčové karé
s kosťou a kožou 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Bravčová krkovička
bez kostí 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu
Poprad-Veľká
je mäso
balené v OA.



OD 2 KS
možné kombinovať

-46%

~~3,69~~
1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Dr. Oetker Ristorante Pizza
- 5 druhov 320 - 355 g
2,29 € / cena za 1 ks
od 6,45 €/kg pri kúpe 1 ks
od 5,61 €/kg pri kúpe 2 ks

Kláštorná Kalcia
Minerálna voda
Jemne sytená, Sytená 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
0,59 € / cena za 1 ks
0,39 €/l pri kúpe 1 ks
0,30 €/l pri kúpe 6 ks

OD 6 KS
možné kombinovať

AKCIA
0,45

Cena za ks pri kúpe od 6 ks

NIEČO CHUTNÉ PRE NÁVŠTEVY

Mila rezy
Multipack
5 x 50 g
1 kg = 11,56 €

-30%

~~4,15~~
2,89

Orion Granko
Original
400 g
+ 50 g navyše
1 kg = 9,98 €

-36%

~~6,25~~
3,99

Popradská káva
Crema espresso
Zrnková 500 g
1 kg = 19,98 €

-31%

~~14,45~~
9,99

Dezert Toffifee
125 g
1 kg = 12,72 €

-44%

~~2,65~~
1,59

DRU Slané tyčinky
220 g
1 kg = 4,95 €

-38%

~~1,75~~
1,09

Figy ks
1 ks = 0,39 €

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
14.09. - 16.09. 2026

AKCIA

0,39



AKCIA

5,99

Rochester
Zázvorový
nápoj
Ginger,
Ginger light
0,725 l
1 l = 8,26 €



Podravka
Semolinové
cestoviny
- 4 druhy 500 g
1 kg = 2,18 €

AKCIA

1,09



OD 2 KS
možné kombinovať

-31%

~~1,09~~
0,75

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Hamé Rybacie nátierky
Z tuniaka, Z makrely, Z lososa
- 5 druhov 100 g
0,95 € / cena za 1 ks
9,50 €/kg pri kúpe 1 ks
7,50 €/kg pri kúpe 2 ks

Becherovka
Liker
38% 0,5 l
1 l = 13,98 €

AKCIA

6,99



Jar Kapsuly
do umývačky riadu
XXXL / 125 ks
1 ks = 0,16 €

DO
VYPREDANIA

-34%

~~30,49~~
19,99

1 KS = 0,16 €



Tento Finest
Kuchynské utierky
3 - vrstvé 1 ks
3,99 € / cena za 1 ks
3,99 €/ks pri kúpe 1 ks
2,99 €/ks pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-26%

~~4,05~~
2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

Vždy výhodne

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH**

2000 VÝROBKOV

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**



ČERSTVÉ MÄSO NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Čerstvosť, ktorá ucestuje cez pol Európy



Staromestská
šunka
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA
1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Dusená šunka
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA
1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Šunkový bochník
s kápiou
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacia saláma
100 g
1 kg = 8,50 €



AKCIA
0,85

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká



AKCIA
0,89

Lahôdkové
ramienko údené
100 g
1 kg = 8,90 €

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká



AKCIA
0,89

Baby párky
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,69

Bratislavské
párky
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,69

Staromestské
špekačky
100 g
1 kg = 6,90 €

Gazdovská
klobása
100 g
1 kg = 8,90



AKCIA
0,89

Košická
klobása
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA
1,19

Domáce
jaternice
100 g
1 kg = 7,50 €



AKCIA
0,75

Bravčová
masť
1 kg = 2,99 €



AKCIA
2,99

Poličan saláma
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Strážovská saláma
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,89

Plesnivec saláma
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Staromestská slanina
na opekanie 100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčový bôčik
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,49 €



AKCIA

4,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčový bôčik
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
z karé a krkovičky
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
ploché 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová hlava
1 kg
1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,45

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové
koleno
zadné 1 kg
1 kg = 3,69 €



AKCIA

3,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Hovädzie stehno
bez kosti Byk 1 kg
1 kg = 12,99 €



AKCIA

12,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie
krídla 1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie
štvrte 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

**PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK,
BUKOVECKÁ, LINGOV**

Kuracie štvrte
grilované 1 kg
1 kg = 5,90 €



AKCIA

5,90

klas

Vždy výhodne

VÔŇA, KTORÁ VÁS NABUDÍ

Vždy výhodne

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká



-28%

~~0,90~~
0,65

Minit Hot Dog
S bravčovým
párkom a posypom
99 g
1 kg = 6,57 €

VLASTNÁ
VÝROBA



-48%

~~1,89~~
0,99

Klas
Knedľa parená
500 g
1 kg = 1,98 €

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

1,99

Staromestský
chlieb
Rodinný
900 g
1 kg = 2,34 €

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká



-34%

~~0,59~~
0,39

Minit Pagáč
Syrový 72 g
1 kg = 5,42 €

Staromestská Lúpačka
80 g
1 kg = 6,13 €

VLASTNÁ
VÝROBA

-25%

~~0,65~~
0,49



Dooti Donut
Lesné ovocie
70 g
1 kg = 8,43 €

AKCIA

0,59



Minit Kapsa
Jablkovo škoricová
115 g
1 kg = 6,00 €

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

-27%

~~0,95~~
0,69



Vamex Slimák
S pizzovou náplňou, Pizzový so šunkou a olivami
90 g
1 kg = 8,78 €

-25%

~~1,05~~
0,79



Dijo Tortilla Pšeničné placky
- 5 druhov 250 g
(4 x 62,5 g)
1 kg = 5,56 €

AKCIA

1,39



Bonavita Suchárik
Tradičné, Celozrnné,
Kvásoké
140 g
1 kg = 11,36 €

AKCIA

1,59



-30%

~~1,65~~
1,15

Vamex
Chlieb Zemiakový
450 g
1 kg = 2,56 €

OBLÚBENÉ CHUTE PRE KAŽDÉHO

Vždy výhodne

klas
Vždy výhodne



-37%

~~2,15~~
1,35

Kunín
Smotana
na šľahanie
De Luxe 40% 200 g
1 kg = 6,75 €



-38%

~~1,59~~
0,99

Tami
Tatranské maslo
125 g
1 kg = 7,92 €



-33%

~~4,89~~
3,29

Nowaco
Predsmažený
obaľovaný syr
400 g
1 kg = 8,23 €



Sabi
Acidofilné
mlieko 250 g
1 kg = 2,36 €

-40%

~~0,99~~
0,59



Hollandia
Gazdovský
biely jogurt
500 g
1 kg = 1,58 €

AKCIA

0,79

Melina
Smotana
na varenie
trvanlivá
10% 500 ml
1 l = 2,38 €

-34%

~~1,79~~
1,19



Bánovecká Smotana
pochúťková kyslá
16% 400 g
1,29 € / cena za 1 ks
3,23 €/kg pri kúpe 1 ks
2,48 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-34%

~~1,49~~
0,99



Cena za ks pri kúpe od 2 ks



-29%

~~6,99~~
4,99

Nowaco
Rybie filé XXL
porcie
hlbokomrazené
600 g
1 kg = 8,32 €

Prima zmrzlina
s toppingom
- 3 druhy 900 ml
1 l = 3,32 €

AKCIA

2,99



Nowaco Pirohy
so zemiakovou
- bryndzovou
náplňou 1 kg
1 kg = 3,19 €

-22%

~~4,09~~
3,19



DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

HLADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD



Milko
Tvaroh
jemný, odtučnený
250 g
1 kg = 3,16 €



AKCIA

0,79

Babička
Tvaroh mákky
250 g
1 kg = 4,36 €



-45%

~~1,99~~
1,09

Sabi
Cottage cheese
Bílý 180 g
1 kg = 8,28 €



-24%

~~1,95~~
1,49

Staromestské
Banány v čokoláde
180 g
1 kg = 4,94 €

**VLASTNÁ
VÝROBA**



AKCIA

0,89

Omira Milch
Swirl Dessert
Cokoládovo
- vanilkový
150 g
1 kg = 3,27 €



AKCIA

0,49



-40%

~~0,83~~
0,50

Nika
Tvaroháček
Kakao, Vanilka
80 g
1 kg = 6,25 €



-25%

~~0,79~~
0,59

Mlékárna
Kunín Pohár
Cokoládový,
Jahodový 150 g
1 kg = 3,93 €

Ehrmann High
Protein pudding
Caramel, Oriešok,
Cokoláda 200 g
1 kg = 7,45 €



AKCIA

1,49



AKCIA

0,89

Alpinetta syr
Mozzarella
100 g
1 kg = 8,90 €

Fellada
Salátový syr
45 % 270 g
1 kg = 5,52 €



-29%

~~2,09~~
1,49

Nika nátierka
Oštiepková,
Parenicová,
Bryndzová 130 g
1 kg = 9,62 €



-26%

~~1,69~~
1,25

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV**

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR

**AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD**



LAHÔDKY Z NÁŠHO PULTU

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

0,45

Parížsky
salát
100 g
1 kg = 4,50 €

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

-25%

0,59

Koro
Nátierka
pikantná
syrová
100 g
1 kg = 5,90 €

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

0,85

Ryba
Zavináče
lahôdkové
100 g
1 kg = 8,50 €

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

1,09

Syr
Michalovská
tehla
45% 100 g
1 kg = 10,90 €

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

-21%

0,99

Maasdamer
syr
45% 100 g
1 kg = 9,90 €

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

-26%

0,85

Family Syr
Mozzarella
100 g
1 kg = 8,50 €

Niva
roztierateľný
tavený syr
100 g
1 kg = 9,90 €

23%

0,99

Melina
plátkový syr
Gouda, Eidam,
Emdamer 100 g
1,09 € / cena za 1 ks
10,90 €/kg pri kúpe 1 ks
9,90 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

-36%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Kráľ sýrů
Hermelin
Originál 120 g
1 kg = 10,75 €

-32%

1,29

Milky
syrové nite
Údené,
Neúdené
100 g
1 kg = 13,50 €

-29%

1,35

AKCIA

1,99

Dobrý syr
Eidam,
Svajcar
200 g
1 kg = 9,95 €

Melina
Strúhaný syr
Eidam,
Mozzarella
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Piknik
Duo vajce
240 g
1 kg = 9,54 €

-35%

2,29

**NOVÉ
ZLOŽENIE**

OD 2 KS
možné kombinovať

-40%

0,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Lunter
Rastlinná nátierka
- 7 druhov 100 g
0,79 € / cena za 1 ks
7,90 €/kg pri kúpe 1 ks
6,90 €/kg pri kúpe 2 ks

Hyza
Klobása na lecho
cca 400 g
1 kg = 2,73 €

-31%

1,09

klas

Vždy výhodne

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



RODINNÝ NÁKUP BEZ KOMPROMISOV

Vždy výhodne

Vitana do Hrnčka
- len vybrané druhy 14 - 27 g
1 kg = od 14,44 €



-26%

0,53

0,39



Hedan Cestoviny
4-vaječné
- 4 druhy 250 g
1 kg = 3,96 €

AKCIA

0,99



-34%

5,29

3,49

Medas Zlatý úl
Med Kvetový 900 g
1 kg = 3,88 €



AKCIA

0,75

Nature Land
Orechy
- Tekvica,
Ovocie, Med
35 - 40 g
1 kg = od 21,43 €



AKCIA

0,79

BEAR
ovocné rolky
- všetky druhy
20 g
1 kg = 39,50 €



-31%

0,65

0,45

Penam múka
Polohrubá, Hladká T 650,
Hladká špeciál 00,
Hrubá 1 kg
1 kg = 0,45 €

Staromestská
Strúhanka
500 g
1 kg = 1,78 €

VLASTNÁ
VÝROBA

-44%

1,59

0,89



Vido Trstinový cukor
Dry demerara 1 kg
1 kg = 2,19 €

-26%

2,95

2,19



Bona Vita
Celozrnné
chlebičky
- 2 druhy
120 g
1 kg = 7,42 €

AKCIA

0,89



Podravka
Vegeta
200 g
1 kg = 6,75 €

-27%

1,85

1,35



Ravita
Pšeničné
zrná
s medom
200 g
1 kg = 8,25 €

AKCIA

1,65



Dr. Ensa
Sušené slivky
100 g
1 kg = 7,50 €

AKCIA

0,75



Ati Kompót
Broskyne
lúpané polené 850 ml
/PP 470 g/
1 kg = 3,17 €

-31%

2,15

1,49



Losos Ustka
Sledové Filety
- 4 druhy 170 - 175 g
1,59 € / cena za 1 ks
od 9,09 €/kg pri kúpe 1 ks
od 6,23 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

1,09

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Bell
Olej Repkový
1,99 € / cena za 1 ks
1,99 €/l pri kúpe 1 ks
1,59 €/l pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-31%

~~2,29~~
1,59

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Rio Mare Insalatissime
Tuniakový šalát
- 5 druhov 160 g
1 kg = 13,69 €



AKCIA

2,19

Giana Olivy
zelené
S paprikovou
pastou,
Bez kôstky
195 g
1 kg = od 6,13 €



AKCIA

0,49

Bonduelle
Bon Menu
Mexicana
430 g
1 kg = 8,45 €



-29%

~~2,39~~
1,69

Natur Farm
Paradajky
lúpané Celé,
Krájané
400 g
1 kg = 3,71 €



-31%

~~1,29~~
0,89

Hamé Trenčianske
jemné párky
s fazulou
300 g
1 kg = 5,63 €



-32%

~~2,49~~
1,69

Pat Brand
Paradajkové
pyré
140 g
1 kg = 4,21 €



-38%

~~0,95~~
0,59



AKCIA

1,99

Giana
Trescia
pečenie
vo vlastnom
oleji 115 g
/PP 105 g/
1 kg = 18,95 €



-26%

~~2,69~~
1,99

Franz
Josef
Sardelové
očká
v oleji
s kapary
45 g
1 kg = 73,70 €

Elko
Uhorky
delikates
3 - 6 cm 330 g
1 kg = 9,68 €



-33%

~~2,69~~
1,79

Rio mare Tuniak
v olivovom oleji
160 g
1 kg = 28,75 €



-36%

~~4,69~~
2,99

Hamé
Májka, Pali
120 g
1 kg = 8,25 €



AKCIA

0,99

klas

Vždy výhodne

SLADKÉ I SLANÉ DOBROTY

Vždy výhodne



AKCIA

1,69

Lindt Lindor
čokoláda
- 4 druhy 37 - 38 g
1 kg = od 44,47 €



AKCIA

1,99

Orion
Studentská pečť
- 5 druhov 170 g
1 kg = 11,71 €



-20%

~~4,99~~
3,99

Dr. Ensa
My Cherry
Dzert 70% kakaa
s likérom a višňou
120 g
1 kg = 33,25 €



AKCIA

0,39

Mini Rozárky
- 3 druhy 50 - 55 g
1 kg = od 7,09 €



-38%

~~1,05~~
0,65

Nestlé Kit Kat
- 3 druhy 41,5 g
1 kg = 15,66 €



-25%

~~1,19~~
0,89

Orion
Banány
v čokoláde
XXL 60 g
1 kg = 14,83 €

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

2000 VÝROBKOV

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD

klas

Vždy výhodne

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR



Balila Kukuričné
trubičky plnené krémom
- len vybrané druhy 18 g
1 kg = 6,67 €



AKCIA

0,12

Papita Sušienka
Kokos, Mliečna, Karamel 33 g
1 kg = 11,82 €



-20%

~~0,49~~
0,39



AKCIA

0,79

Nature line
Sušienky
- 5 druhov 65 g
1 kg = 12,15 €



AKCIA

0,69

Wrigleys Orbit
žuvačka
bez cukru
- 4 druhy 14 g
1 kg = 49,29 €



AKCIA

0,59

Mr. Bite
SNAP - 2 druhy 35 g,
STRIKE Čokoláda
a pistácia 37 g
1 kg = od 15,95 €



AKCIA

0,39

Ovsená desiata
- 3 druhy
36 - 40 g
1 kg = od 9,75 €

Bon Pari
Original,
Citrus mix 90 g
1 kg = 8,78 €



AKCIA

0,79

Opavia
Piškóty
220 g
1 kg = 6,77 €



-27%

~~2,05~~
1,49

Orion Lentilky
Hexa 38 g,
Hexa Biele 34 g
1 kg = od 19,74 €



AKCIA

0,75

Moritz
Čadová kakaová
pochúťka 170 g
1 kg = 10,53 €



AKCIA

1,79

Jojo cukríky
- len vybrané
druhy 80 g
1 kg = 9,88 €



-39%

~~1,29~~
0,79

klas

Vždy výhodne

Miva
Chrumky
Kukuríčné
arašidové
60 g
1 kg = 7,50 €



-24%

~~0,59~~
0,45

Happy swing
Trubičky
- 6 druhov 150 g
1 kg = 5,67 €



AKCIA

0,85

Doritos Lupienky
Tortilly
- 5 druhov 90 g
1 kg = 16,56 €



-32%

~~2,19~~
1,49

Bahlsen Hit susienky
Cokoláda, Vanilka,
Slaný karamel 220 g
1 kg = 9,05 €



AKCIA

1,99

Strážnické
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 60 g
1 kg = 11,50 €



AKCIA

0,69

Perníčky
v cukrovej
glazúre
s náplňou
- 2 druhy 150 g
1 kg = 5,93 €



AKCIA

0,89

Dr. Ensa
Arašidy
pražené solené
500 g
1 kg = 3,98 €



-35%

~~3,05~~
1,99



AKCIA

1,59

Lay's
Zemiakové
lupienky
- 3 druhy 130 g
1 kg = 12,23 €



-21%

~~1,25~~
0,99

ArRashid
Kešu pražené
Solené,
Bez soli 60 g
1 kg = 16,50 €

Pečivárne Retro
Polomáčané
sušienky 100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99



Happy Max
Oblátky
Orieškové
4 x 25 g
1 kg = 12,90 €

AKCIA

1,29



Slovakia Chips
Z pece
- 2 druhy
100 g
1 kg = 13,90 €

-38%

~~2,25~~
1,39



Lay's Max,
Max Strong
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 55 g
1 kg = 18,00 €

AKCIA

0,99



VOŇAVÝ A SVIEŽI DOMOV

Vždy výhodne



1 KS = 0,14 €

AKCIA

1,39

Tinto
Hygienické
vreckovky
Natural soft,
Fresh Aloe Vera
10 x 10 ks
1 ks = 0,14 €



1 KS = 0,29 €

AKCIA

2,29

Tento toaletný
papier Family
3 vrstvový
14 m / 8 ks
1 ks = 0,29 €

Savo
Original
1,2 l
1 l = 1,66 €



-36%

1,99

Dixi
sprchový gél
- 5 druhov
400 ml
1 l = 5,23 €



AKCIA

2,09

Schauma
sampón
- len vybrané
druhy 400 ml
1 l = 7,48 €



AKCIA

2,99

Puella
Set parfumov
na pranie
1 bal. = 2,99 €



AKCIA

2,99

Corega
Čistiace tablety
na zubné náhrady
BIO 30 ks
1 ks = 0,13 €



-25%

3,99



AKCIA

1,79

Moya
Ušaté
Vrecia na odpad
35 l / 20 ks
1 ks = 0,09 €

Well Done Fine
Obrúsky
pohlcujúce farbu
12 ks
1 ks = 0,15 €



AKCIA

1,79

klas

Vždy výhodne



AKCIA

1,99

Well Done
Vlhčený toaletný papier
Harmanček, Aloe vera
60 ks
1 ks = 0,03 €

Dax krmivo
Pre mačky
- Hovädzie, Hydinové,
Rybacie 415 g
1 kg = 1,66 €



-22%

0,69

SVET CHUTÍ V KAŽDOM DÚŠKU

Vždy výhodne

Wajda Wine
King of Heaven
Vino
- 3 druhy 0,75 l
1 l = 2,65 €



-20%
~~2,49~~
1,99

Villa Italia
Frizzante
Vino biele perlivé
0,75 l
1 l = 3,85 €



-28%
~~3,99~~
2,89



NOVINKY

AKCIA
2,49

Fruxi strong
- 3 druhy
6% 0,25 l
1 l = 9,96 €

Hubert
Grand
sekt 250 ml
1 l = 5,96 €

KDEKOĽVEK

AKCIA

1,49

OVINKA



More Bubliniek
Frizzante vino
polosuché 0,75
3,59 € / cena za 1 ks
4,79 € / pri kúpe 1 ks
3,59 € / pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-33%
~~3,99~~
2,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Movino Hradné
Vino Biele,
Cervené
polosladké 1 l
1 l = 2,49 €

1 LITER

AKCIA

2,49



Serena
1881 VÍNO
Piu Frizzante
Bianco
0,75 l
1 l = 4,65 €

-22%
~~4,49~~
3,49



Hubert Sparkling
Vino nealkoholické
0,75 l
1 l = 5,32 €

NEALKO

-32%
~~5,85~~
3,99



Chateau
Topoľčianky
Vino
Frankovka modrá červené,
Rizling vlašský biele
1 l
1 l = 3,49 €

1 LITER

AKCIA

3,49



Chateau
Topoľčianky
Basic line
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 3,99 €

AKCIA

2,99



Danese
Primitivo Puglia
I.G.T.
červené suché 0,75 l
1 l = 9,32 €

-27%
~~9,59~~
6,99



Mionetto
Prosecco
- 3 druhy 0,75 l
1 l = 9,99 €

AKCIA

7,49



Bumbu Rum
40% 0,7 l
1 l = 42,84 €



-22%

29,99



AKCIA

0,69

Frucona Mini
- 6 druhov
38% 0,04 l
1 l = 17,25 €

Grant's Triple
Wood whisky
40% 0,7 l
1 l = 17,13 €



AKCIA

11,99

Frucona Klas
R Tuzemský,
Slovenská Borovička,
Vodka jemná 40% 0,5 l
1 l = 10,38 €

klas
Vždy výhodne



AKCIA

5,19

Frucona
Barack,
Cseresznye
liehovina
38% 0,5 l
1 l = 11,98 €



AKCIA

5,99

Frucona
Karpatská horká
30% 0,5 l
1 l = 9,98 €



AKCIA

4,99

Represent
elixír
5YO Rum
38% 0,7 l
1 l = 17,13 €



AKCIA

11,99

Spišská
Borovička
Originál
40% 0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA

8,99

Gas Familia
Kosher
Spišská
Drienkovic
40% 0,7 l
1 l = 25,70 €



AKCIA

17,99

Kensington
Gin
Pink
37,5% 0,7 l
1 l = 14,27 €



-21%

9,99

Frucona
Triumph Vodka
38% 0,7 l
1 l = 11,41 €



-21%

7,99

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

Kelt
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,78 €



-35%

~~0,60~~
0,39

Pilsner Urquell
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1,19 € / cena za 1 ks
2,38 € / pri kúpe 1 ks
1,98 € / pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-40%

~~1,65~~
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Corgoň
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



-32%

~~2,05~~
1,39

Šariš Premium
Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,13 €
1 l = 1,38 €



-27%

~~0,94~~
0,69

Gambrinus
Originál 10% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,18 €



-44%

~~1,05~~
0,59

Radegast Pivo
Rázná
10-tka 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



-25%

~~1,05~~
0,79

Starobrnno Tradičné
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,10 €



-37%

~~0,67~~
0,55

Desperados
Mojito,
Tequila
0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,98 €



-40%

~~1,65~~
0,99

Captain Jack
Nápoj z piva
- 3 druhy
0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,18 €



-34%

~~1,65~~
1,09

Hell Premium
Energetický
nápoj 0,5 l
- 4 druhy
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,98 €



-23%

~~1,29~~
0,99

Kofola
Original,
Nuška
330 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,70 €



AKCIA

0,89

Pepsi Cola
Mirinda Orange
0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 2,18 €



AKCIA

1,09

Pepsi Cola,
Mirinda Orange
1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



-26%

~~1,89~~
1,39



-22%

6,99

Tchibo káva
Black White crema
180 g,
Gold selection 200 g
1 kg = od 34,95 €

Vitatab
Sumivé
tablety
Vitamin C,
Multivitamin,
Magnesium
80 g
1 kg = 14,88 €

AKCIA

1,19



AKCIA

0,69

Relax
Limonáda
- 3 druhy 330 ml
+ záloha za
obal 0,15 €
1 l = 2,09 €

Targa
sýtený nápoj
- 3 druhy 1,33 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,12 €



-29%

1,49

Drobček
neperlivý
Citron,
Jahoda,
Malina 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,66 €



AKCIA

0,99

Mattoni Esence
bez cukru
a sladidiel
Pomaranč,
Citron,
Jablko a mäta
1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,59 €



AKCIA

0,89

XIXO ľadový čaj
Jahoda, Broskyňa,
Malina a čučoriedka
1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,86 €



-24%

1,29

Hello Džús
100% Imuno
- 3 druhy 1 l
1 l = 1,59 €



AKCIA

1,59

Bardollini
Matcha
Latte
Instantný
mliečny nápoj
Classic, Mango
90 g
1 kg = 17,67 €



AKCIA

1,59

Natur Farm
Ovocný sirup
- všetky druhy 0,7 l
1 l = 5,70 €



-23%

3,99

Drobček
Dojčenská voda 2 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,23 €



-25%

0,45

Baldovská
Minerálna voda
Perlivá, Jemne perlivá
1,5 l + 500 ml ZDARMA
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,33 €



-25%

0,49

Magnesia Prírodná
minerálna voda
Neperlivá,
Jemne perlivá,
Perlivá 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,37 €



AKCIA

0,56

klas

Vždy výhodne

PRIPRAVTE SI POCTIVÝ VÝVAR PLNÝ CHUTÍ

Vždy výhodne

Staromestské
domáce Kurča 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné
Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné Kuracie chrbty,
trupy 1 kg
1 kg = 2,79 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

2,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné Kuracie
pečenky 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová panenka
1 kg
1 kg = 5,79 €



AKCIA

5,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Teľacie stehno spodný šál
1 kg
1 kg = 14,90 €



AKCIA

14,90

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Domáci Hovädzí burger
1 ks = 130 g
1 kg = 15,31 €



AKCIA

1,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEL'U
17.09. - 20.09.2026

Sliepka
 chladená malá
 1 kg
 1 kg = 2,99 €



AKCIA
2,99



AKCIA
7,29
 Králik mladý
 celý
 chladený 1 kg
 1 kg = 7,29 €

Kačacie stehná
 100 g
 1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kačacie prsia
 100 g
 1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacie krídla
 1 kg
 1 kg = 2,99 €



AKCIA
2,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Morčacie medailónky
 1 kg
 1 kg = 6,99 €



AKCIA
6,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Dusená šunka
 100 g
 1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Staromestské párky
 100 g
 1 kg = 9,90 €



AKCIA
0,99

Saláma Nitran
 410 g
 1 kg = 7,29 €



AKCIA
2,99

Tuniak steak
 100 g
 1 kg = 18,90 €



-27%
~~2,59~~
1,89

Zubáč
 Filety s kožou
 100 g
 1 kg = 16,90 €



AKCIA
1,69

klas
 Vždy výhodou

Potravinový

klas

Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
17.09. - 20.09.2026

Redkovka červená
zväzok 1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA
0,59



Cibuľka lahôdková
zväzok 1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA
0,59



Cuketa
voľná 1 kg
1 kg = 0,79 €

AKCIA
0,79



A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA
WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

www.facebook.com/staromestskamaslaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 14.09. - 20.09.2026, alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v balení a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

klas
Vždy výhodne